
 
 
 

                               Comune di CARINARO 
                                   (Provincia di Caserta) 

Ufficio del Sindaco 

 

Ordinanza Sindacale n. 03  del  26/02/2020 
 
 

OGGETTO: Sospensione delle Attività Didattiche di tutte le Scuole di ogni ordine e 
grado per interventi di Igienizzazione degli Ambienti Scolastici. 
 
 

IL SINDACO 
 

VISTO il decreto-legge 22 febbraio 2020 recante "Misure urgenti in materia di contenimento e 
gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19"; 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2020 recante "Disposizioni attuative del citato D.L. 6/2020; 
VISTA l'ordinanza n.1 del 24-02-2020 del Presidente della Regione Campania; 
VISTA la circolare del Ministero della Salute n.5443 del 22 febbraio 2020; 
CONSIDERATO CHE, allo stato, non sono stati registrati casi accertati di COVID-19 
nell'ambito del Territorio Regionale della Campania; 
RITENUTO di dover adottare misure precauzionali a tutela della salute collettiva; 
VISTO l'art.50 del D. Lgs. 267/00; 

ORDINA 
 

La sospensione delle Attività Didattiche di tutte le Scuole di ogni Ordine e Grado 
presenti sul Territorio Comunale, dal 26/02/2020 al 29/02/2020 per consentire, a 
scopo precauzionale, interventi di Igienizzazione dei Locali.-  
 

DISPONE 
 
Che la presente ordinanza venga trasmessa: 
• Ai Dirigenti scolastici o legali rappresentanti degli istituti privati e parificati presenti sul 
territorio 
• Alla Polizia Municipale di Carinaro (CE); 
• Alla Stazione dei Carabinieri di Gricignano D’Aversa 
• Al Commissariato di Polizia di Stato di Aversa; 
• Alla Segreteria Generale ai fini della pubblicazione all'albo pretorio online del Comune di 
Carinaro (CE) 
E' fatto obbligo a chiunque di osservare e far osservare la presente Ordinanza. 
 


